



Overensstemmelseserklæring

Dato: 12. august 2022

Vare: Træteske designer, individuel pakket, voks-behandlet, 162 mm, FSC 100%

Råmaterialer: Birch

Coating: WAX (Carnauba)

Plant2Plast produktkode: WDSC162-IND-FSC

Egnet til: Alle typer fødevarer

Anvendelsestemperatur: -18 til +100 °C

Egnet anvendelsebrug ved kontakt med fødevarer	Ja	Nej	Evt. tidsbegrænsning
Almindelig ovn		x	
Mikrobølgeovn		x	
Varmeskab		x	
Stuetemperatur	x		
Køleskab	x		
Brug ved max +100 °C	x		15 minutter
Fryser	x		

Begrænsninger:	Se egnet anvendelsesbrug og temperatur. (Vi anbefaler, at der foretages egen kvalitetstest i forbindelse med ønsket anvendelse.)
-----------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Overensstemmelseserklæringer:	
EU 1935/2004:	Varerne lever op til EU forordning 1935/2004 om materialer og artikler beregnet til fødevarekontakt.

EU 2023/2006:	Produktionen opfylder EU forordning 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis.
EU 10/2011:	Ikke relevant.

Specifik migrationstest:	Ikke relevant.
---------------------------------	----------------

Total migrationstest:	Ikke relevant.
------------------------------	----------------

FSC:	Produktet er lavet af FSC-certificeret træ.
-------------	---------------------------------------------

Sporbarhed:	Varene er mærket således, at en effektiv sporing og tilbagekaldelse er mulig.
--------------------	-------------------------------------------------------------------------------

Dato og underskrift:	12. august 2022  Rasmus Brandt Hansen
-----------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------